ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:         /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết số 06/2023/NQ-

HĐND ngày 18/7/2023 của

Hội đồng nhân dân thành phố.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày          tháng       năm 2024

ơ

Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các đoàn thể;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Các đơn vị: Ban quản lý các Vịnh thuộc quần đảo Cát Bà;

Trung tâm phát triển quỹ đất; Trung tâm Văn hóa TT-TT,

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Ban quản lý Chợ;

Trung tâm Chính trị huyện, Trung tâm GDNN-GDTX;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện.

Căn cứ Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hải phòng ban hành quy định về phân cấp quản lý tài sản

công thuộc phạm vi quản lý của thành phố;

Ngày 03/11/2023, Ủy ban nhân dân huyện đã có Văn bản số 3364/UBND-

TCKH gửi các cơ quan, đơn vị đề nghị báo cáo định kỳ hàng năm theo mẫu đề

cương (tại mục 2 Văn bản số 3364/UBND-TCKH) về việc thực hiện Nghị quyết

số 06/2023/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố (gửi

kèm), cụ thể:

“Thời hạn báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công định kỳ:

- Đối với báo cáo định kỳ hàng năm: Báo cáo gửi về UBND huyện qua

Phòng Tài chính-Kế hoạch trước 01/10 hàng năm (Kỳ báo cáo từ 01 tháng 10

năm trước đến ngày 30 tháng 9 năm báo cáo).”

Thực hiện Công văn số 4532/STC-GCS ngày 14/10/2024 của Sở Tài

chính Hải Phòng về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

06/2023/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố;

Để có số liệu báo cáo Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp thường lệ cuối

năm và Sở Tài chính, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn

trương lập báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐND ngày

18/7/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố theo đề nghị.

- Kỳ báo cáo từ: 01 tháng 10 năm 2023 đến 30 tháng 9 năm 2024.

- Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Tài chính-Kế

hoạch trước ngày 25/10/2024.

2

Các đơn vị không gửi báo cáo hoặc gửi báo cáo chậm, không đầy đủ,

không đảm bảo chất lượng, Ủy ban nhân dân huyện xem xét, xử lý trách nhiệm

theo quy định.

Trong quá trình thực hiện, trường hợp có phát sinh vướng mắc đề nghị

các cơ quan, tổ chức, đơn vị phản ánh kịp thời về Ủy ban nhân dân huyện qua

Phòng Tài chính-Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-18T18:08:56+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T08:25:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T08:25:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T08:25:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T08:25:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!